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I Robotdalen samverkar näringsliv, akademi och offentliga aktörer i Södermanlands, Västmanlands och Örebro län. Tillsammans befäster  

vi regionen som världsledande inom tillverkning, forskning och utveckling av robotik och automation. Robotdalen finansieras av VINNOVA, 

Europeiska regionala utvecklingsfonden, länsstyrelser och landsting i Södermanlands, Västmanlands och Örebro län, regionförbunden i 

Södermanlands och Örebro län, kommunerna Eskilstuna, Karlskoga, Laxå, Västerås och Örebro, Mälardalens högskola, Örebro universitet, 

 Innovationsbron, Sparbanksstiftelsen Nya samt deltagande företag.  

För mer information besök www.robotdalen.se 

Giraff AB första internationella företagsetableringen  
Företaget Giraff Technologies AB har valt att flytta hela sin verksamhet från USA till 
Robotdalen för att vidareutveckla och lansera sin robot Giraff mot hemvårds-
marknaden. Företaget, med placering på Automation Center i Teknikbyn i Västerås, 
är därmed den första internationella företagsetableringen i Robotdalen. Vår 
satsning mot en världsledande position inom robotik ger resultat! 
 
Giraff är inte bara namnet på företaget, utan även på produkten. En fjärrstyrd, mobil robot med kamera och 
bildskärm som gör det möjligt för vårdpersonal och anhöriga att snabbt och lätt få kontakt med en patient 
eller familjemedlem oberoende av långa avstånd. Roboten var ursprungligen tänkt för en företagsmarknad, 
men Adam Hagman, ansvarig för Robotdalens satsning på hälsorobotik, fick företagets VD Stephen von 
Rump på andra tankar. Vid sitt första Sverigebesök träffade Stephen även representanter från Västerås 
Stad, och såg stora möjligheter att vidareutveckla Giraff mot hemvård här. Det hela ledde till att företaget 
flyttade sin verksamhet till Sverige. 
 
– Vi har fått fantastiskt stöd från Robotdalen, Mälardalens högskola och Västmanlands forsknings- och 
utvecklingsråd med flera, konstaterar Stephen von Rump. Mycket mer stöd än vi kunnat hoppas på som 
ett ungt företag i USA, vilket hjälpt oss framåt i utvecklingsarbetet. 
 
Pilotprogram inom äldrevården 
I arbetet med Giraff har de talat med hundratals äldre personer, med hemtjänsten och även varit hemma 
hos enskilda individer och på äldreboenden. Under hösten har ett pilotprogram inom Örebro kommun och 
Västerås stad dragit igång. Många äldre tar till sig Giraff lättare än exempelvis en laptop; istället för en låda 
ser de en maskin med ”mänskliga” drag. 
 
– Giraff kommer in i deras värld istället för tvärtom, vilket är särskilt viktigt om deras förmåga är nedsatt på 
något sätt, berättar Stephen. De kan prata med personen på skärmen, som i sin tur kan se sig om i 
rummet där den äldre befinner sig. 
 
Stephen framhåller att om det inte vore för Robotdalen skulle företaget inte kommit så långt som de 
kommit idag – och framför allt skulle de inte vara i Sverige. 
 
– Vi är ett svenskt företag och planerar att så förbli, säger Stephen. Vi finns här och vår första marknad är 
här. Detta är vår utgångspunkt för vidare lansering över resten av Skandinavien och sedan världen! 
 
För mer information kontakta Stephen von Rump, VD för Giraff Technologies på telefon 0730-47 01 29 eller Adam Hagman, 
ansvarig för Robotdalens satsning på hälsorobotik, telefon 070-30 55 441. 


